

Nº 2023136TP38690HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/06/2023 09:10

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 292378100

COTAÇÃO Nº 38690 - MATERIAL MÉDICO - HEMU JUN/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	null
3	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. BARÃO DE COTEGIPE - RS Siliane Dacko - (54) 3523-2600 vendas2@dimaster.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	22/06/2023	30/60 ddl	CIF	null
4	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/06/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)994991714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	null
6	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES - (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	30 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	null
7	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	07/07/2023	30 ddl	CIF	null
8	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelloodontomed.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	6 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
9	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	07/07/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LENCOL HOSPITALAR 57 DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	LENCOL PAPEL DESCARTAVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE, ALICE	und	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-; Fox Não atende a condição de pagamento/prazo - Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 3.680,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08

Total Parcial: 400.0 R\$ 3.680,0000

Total de Itens da Cotação: 88 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA DESC.20X5,5 C/DISP. C/100, LABOR IMPORT	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Gemmini, Sol, Cirurgica São José e Injex Não atende a condição de pagamento/prazo. - CBS, Cirurgica, Med e Sulmedic Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 380,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
6 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- GO, Dispomed e Cirurgica Não atende a condição de pagamento/prazo. - Cirurgica São José Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		9000 Unidade	R\$ 2.520,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
9 BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTIVE-LIFE 1P 19-64MM C/10, CONVATEC	und	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,3000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 93,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
10 CANULA DE GUEDEL N 0 -> CANULA ORO-FARINGEA PLASTICO (GUEDEL) N 0 - PVC ATOXICO. TRANSPARENTE INODORA A BASE COLORIDA CONFORME A NUMERACAO OU COM IDENTIFICACAO DA NUMERACAO NO PRODUTO. NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE	3897	-	CANULA DE GUEDEL N.0 ESTERIL, FOYOMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Promedix Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,9300	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 7,8600	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
11 CANULA DE GUEDEL N 1 -> CANULA ORO-FARINGEA PLASTICO (GUEDEL) N 1 - PVC ATOXICO. TRANSPARENTE INODORA A BASE COLORIDA CONFORME A NUMERACAO OU COM IDENTIFICACAO DA NUMERACAO NO PRODUTO. NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE	3898	-	CANULA GUEDEL N.1 ESTERIL - FOYOMED - FOYOMED	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 4,6000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
12 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPAC - DESCARPAC	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Drogafonte e Megamix Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,5100	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.510,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
13 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPAC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Drogafonte e Megamix Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,5100	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 1.812,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
14 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPAC - DESCARPAC	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Top e Megamix Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 2.370,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
22 CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/	38057	-	CLAMP UMBILICAL EST. CX C/100, KOLPLAST	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 165,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08

FECHO PLASTICO INVIOVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.													
24	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO- CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFONO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA URINA SF C/PORTA P/COLETA 2000ML - BATOR IMPORT - LABOR IMPORT	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 1.480,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
26	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO S/ FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL - 4 CAMADAS COM CADARÇO , PACOTE COM 50 UNIDADES	38088	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 S/RX 30G (NIDIA) C/50, CREMER	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,0200	R\$ 0,0000	300 Pacote	R\$ 606,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
29	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE	38132	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EX.FINO REG. EST. 10X10CM C/10 - CREMER - CREMER	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- Gold, Estomacenter e BH Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,3000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 830,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
30	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5, CREMER	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- Estomacenter, Goldmed, Willian e Ms Não respondeu e-mail de homologação. - Paulo e Tremed Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 33,9900	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 5.098,5000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
32	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EXTENSOR MULTIVIAS (2VIAS) C/CLAMP , MEDIX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- Medilar Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 1.050,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
34	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	EQUIPO 2VIAS L.L NEONATAL C/20, EMBRAMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,2700	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 1.362,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
36	EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS	38114	-	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 720,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
37	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPAC	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- Medilar e Cirurgica Não atende a condição de pagamento/prazo. - Med e Megamix Não respondeu e- mail de homologação.	R\$ 0,7600	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.520,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
39	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- Medilar Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 8,2900	R\$ 0,0000	200 Rolo	R\$ 1.658,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
41	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (G), VAGISEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- Alfalagos e Med Center Não atende a condição de pagamento/prazo. - Biosul Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 190,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
42	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (M) - CRALPLAST - CRALPLAST	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- Cirurgica e CBS Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 84,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
43	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (P), CRAL	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	LUBRIFICADO	- Cirurgica São José e Sensorial Não respondeu e- mail de homologação. - Cirurgica e CBS	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 80,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08

Não atende a condição de pagamento/prazo.

45	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	BIOFILTER HMEF ADULTO EST.C/TRAQUEIA, BIOTEC	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Belve e Medilar Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 153,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
55	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Top e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação. - Medilar, Med Center e Sulmedic Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 28,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
59	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZACÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Medilar, Dipomed e Sulmedic Não atende a condição de pagamento/prazo - Megamix Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,2400	R\$ 0,0000	1200 Pares	R\$ 1,488,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
62	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUVA PROC. TAM G C/100, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Medifutura, Megamix e Vero Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 1.280,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
63	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Global, Sensorial, Megamix e Vero Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	1000 Caixa	R\$ 12.800,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
64	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZACÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA VINIL SEM PO TAMANHO MEDIA CX/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Megamix Não respondeu e-mail de homologação. - Sulmedic Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 600,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
67	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
73	SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37906	-	SERINGA DESC.60ML S/AG. L.S C/50, SR	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Injex e Megamix Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 405,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08

75	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP (LISA) S/AG. 20ML - UNIDADE	37907	-	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- Medilar e Med Center Não atende a condição de pagamento/prazo. - Injex, Megamix, Cirurgica São José Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	15000	Unidade	R\$ 5.700,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
83	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL EM POLIURETANO 6FR - UNIDADE	38260	-	SONDA ALIMENTAÇÃO ENTERAL EST. 6FRX600MM, GVFLX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- Cirurgica Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,4000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 94,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
85	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N. 8, BIOBASE	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 600,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
87	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	TAMPA VEDANTE LUER MACHO/FEMEA C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	- Medicor Prod e Viva Não respondeu e-mail de homologação. - Medilar Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 380,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
Total Parcial:												46454.0	R\$ 47.108,9600		

Total de Itens da Cotação: 88 Total de Itens Impressos: 33

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
35	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODOS ECG DO TIPO GOTA ADU/PED 37X42MM COMPOSTO DE ESPUMA , DESCARPACK	50	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	- Megamix Não respondeu e-mail de homologação. - Med Center Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2250	R\$ 0,0000	5000	Unidade	R\$ 1.125,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
38	EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	43764	-	EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL , DESCARPACK	25	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	- Megamix e Medicor Não respondeu e-mail de homologação. - Med Center Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	400	Unidade	R\$ 436,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
50	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA GERIATRICA PREMIUM TAMANHO G, WF	UNIDADE	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	- Fox Não atende a condição de pagamento/prazo. - Drogafonte Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	3016	Unidade	R\$ 4.524,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
56	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G 1,8MM, MULTILASER	CX	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	- Arandu Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 0,1190	R\$ 0,0000	10000	Unidade	R\$ 1.190,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
61	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RATIO GAMA OU OXIDO DE	22482	-	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 6,5, MUCAMBO	CAIXA	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	- Medilar, Dipomed, Afalagos, Cirurgica Fernandes, GO e Belive Não atende a condição de pagamento/prazo. - Megamix, Cirurgica São José, Drogafonte, Lrr e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	2000	Pares	R\$ 3.980,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08

ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE

72	SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - UNIDADE	37923	-	SERINGA 3ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	;- Injex e Megamix Não respondeu e-mail de homologação. - Medilar e Dipomed Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1230	R\$ 0,0000	10000	Unidade	R\$ 1.230,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
74	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP (LISA) S/AG.S/DISP.SEG. 01ML - UNIDADE	37928	-	SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	;- Injex Não respondeu e-mail de homologação. - Dipomed Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1290	R\$ 0,0000	4000	Unidade	R\$ 516,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
76	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE	37922	-	SERINGA 5ML LUER LOCK, SERINGA 5ML LUER LOCK, SERINGA 5ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES	UN	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	;- medilar e Multifarma Não atende a condição de pagamento/prazo. - Injex e Megamix Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,1490	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 149,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
77	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA 10ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	;- Medilar Não atende a condição de pagamento/prazo - Injex e Megamix Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2390	R\$ 0,0000	15000	Unidade	R\$ 3.585,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
78	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 16 FR 15-30ML, MEDIX	UNIDADE	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	;- Top Não respondeu e-mail de homologação. - Med Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	40	Unidade	R\$ 96,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
82	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 14 FR 15-30ML, MEDIX	UNIDADE	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	;- Top Não respondeu e-mail de homologação. - Med Center Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 480,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
88	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK, DESCARPACK	caixa	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000	500	Unidade	R\$ 265,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
											Total Parcial:	51156.0	R\$ 17.576,0000		
Total de Itens da Cotação: 88							Total de Itens Impressos: 12								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM- CX100UN - SOL-CARE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM- CX100UN SOL- MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;- GO, Dipomed e Cirurgica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2750	R\$ 0,0000		5000	Unidade	R\$ 1.375,0000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08
COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	CAMPO OPERAT 25X28 GLESS RX EST PT/5 - BIOTEXTIL	5	Elo Distribuicao Ltda - Epp	CAMPO OPERAT 25X28 GLESS RX EST PT/5 BIOTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	;- Dipomed Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 4,8500	R\$ 0,0000		350	Pacote	R\$ 1.697,5000	Rosana De Oliveira Moura	23/06/2023 15:08

27	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA CAIXA PADRAO 900	- Medicamentar Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,4050	R\$ 0,0000	7000 Pacote	R\$ 2.835,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08	
51	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M -> COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. DE 5 A 10 KG. - UNIDADE	5242	-	FRALDA EVOLUTION JUMBINHO INF M PT/20 - MARDAM	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA EVOLUTION JUMBINHO INF M PT/20 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	- Cirurgica Fernandes Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 1.500,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08	
52	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	- Cirurgica e Prime Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 9.150,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08	
58	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200PR - MAXTOUCH	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	-; Medilar Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 1.020,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08	
60	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200PR - MAXTOUCH	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	-; Medilar Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 408,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08	
Total Parcial:											31250.0	R\$ 17.985,5000		
Total de Itens da Cotação: 88					Total de Itens Impressos: 7									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES	PCT	H M Borges	null	-; Dipomed, Prime e CBS Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 3.800,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
15	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3.5 FR. APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS - COMPRIMENTO APROXIMADO: 30 CENTIMETROS	27532	-	CATETER UMBILICAL NR. 3.5, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	-; Cirurgica Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 260,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
23	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARTAVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO - medsonda - medsonda	und	H M Borges	null	-; Dipomed Não atende a condição de pagamento/prazo - Lrr, Sensorial, Global e Forthospitalar Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 750,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08

53	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECCEN NASCIDO, JUREMA	UND	H M Borges	null	- Confortel Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 1.050,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
66	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - CAIXA C/500	38291	-	PAPEL CREPADO VERDE 30CMX30CM PROTECT PAPER F07710, POLAR FIX	FL	H M Borges	null	- CBS Não atende a condição de pagamento/prazo Confortell Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 145,0000	R\$ 0,0000	15 Caixa	R\$ 2.175,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
Total Parcial:											5105.0	R\$ 8.035,0000	

Total de Itens da Cotação: 88 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
44	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	- Viver Não respondeu e-mail de homologação. - Inovação Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,8900	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 2.356,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
Total Parcial:											400.0	R\$ 2.356,0000	

Total de Itens da Cotação: 88 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12, LABOR IMPORT	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-; Medilar, GO, Dispomed e Cirirgica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2616	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.569,6000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
28	COMPRESSA GAZE NAO EST. 7.5X7.5CM 11 FIOS 500 UND - > COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS. - PACOTE	15749	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-; Megamix Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 12,6000	R\$ 0,0000	15 Pacote	R\$ 189,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
33	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS,COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO,ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS.	391	-	SCALP 23G C/100, SOLIDOR	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-; Medilar Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 0,2792	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 55,8400	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
40	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPORE 2,5X10, MISSNER	UND	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,3400	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 163,8000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
48	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	C901MR50 SHALON	-	R\$ 6,9880	R\$ 0,0000	312 Unidade	R\$ 2.180,2560	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
49	FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG1/2 3.5 A 3.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38148	-	FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG1/2 3.5 A 3.6CM CIRC.CIL.C/75C, SHALON	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	C430MR35	-	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 630,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
71	SERINGA DESC. 01ML LUER SLIP C/AG. 13 X3,3 MM S/ DISP.SEG. - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB	37932	-	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 , TKL	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-; Dispomed Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 0,2780	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 278,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08

.PGC FACE TRANSPARENTE,
ESTERILIZADA EM OXIDO DE
ETILENO REG MS, LUER
SLIP.UNIDADE

79	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	5240	-	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 22, SOLIDOR	CXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	TOPMED	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 13,0000	Rosana De Oliveira Moura
86	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	SONDA URETRAL No10 C/10, MARK MED	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Cirurgica Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,6486	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 64,8600	Rosana De Oliveira Moura
											Total Parcial:	7827.0	R\$ 5.144,3560
Total de Itens da Cotação: 88											Total de Itens Impressos: 9		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- Mais Medical Não respondeu e-mail de homologação. Fox Não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 1,9800	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 29.700,0000	Rosana De Oliveira Moura
65	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.	43020	-	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- Sulmedic e Fox Não atende a condição de pagamento/prazo - Megamix, Sing e Injex Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0840	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 1.680,0000	Rosana De Oliveira Moura
											Total Parcial:	35000.0	R\$ 31.380,0000
Total de Itens da Cotação: 88											Total de Itens Impressos: 2		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 3 - VENTCARE - VENTCARE	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 59,9900	R\$ 0,0000	15 Kit	R\$ 899,8500	Rosana De Oliveira Moura
19	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 0 - VENTCARE - VENTCARE	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 59,9900	R\$ 0,0000	30 Kit	R\$ 1.799,7000	Rosana De Oliveira Moura
20	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22	34379	-	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Gabisa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 59,9900	R\$ 0,0000	50 Kit	R\$ 2.999,5000	Rosana De Oliveira Moura

MM; 01 (UM) COTOVELO 90;
01 (UM) COTOVELO
EXPIRATÓRIO ESQUERDO
COM RAMO PRESSÃO; 01
(UMA) LINHA DE
MONITORAÇÃO DE PRESSÃO;
01 (UM) COTOVELO
INSPIRATÓRIO DIREITO COM
RAMO TEMPERATURA; 01
(UMA) CÂNULA NASAL N 01 -
UNIDADE

21	CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONNECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 59,9900	R\$ 0,0000	30 Kit	R\$ 1.799,7000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
68	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESÍDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;CBS Não atende a condição de pagamento/prazo Confortell Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 14,9900	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 1.798,8000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08
69	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESÍDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-; CBS Não atende a condição de pagamento/prazo Confortell e Cirurgica Bonaparte Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 14,9900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 2.998,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 15:08

**Total
Parcial:** 445.0 R\$
12.295,5500

Total de Itens da Cotação: 88 Total de Itens Impressos: 6

**Total
Geral:** 178037.0 R\$
145.561,3660

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página